上海市知识产权局关于核准上海呈然农产品

专业合作社等8家企业使用地理标志专用标志的公告
根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管理办法（试行）》《国家知识产权局办公室关于确定第二批地理标志专用标志使用核准改革试点及持续深化第一批改革试点地方的通知》（国知办保函字〔2022〕593号），生产练塘茭白地、崇明老毛蟹等2个地理标志产品的8家企业（名单见附件），向产品所在地知识产权管理部门提出地理标志专用标志使用申请，经我局审核通过，现予公告。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志产品上使用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：核准使用地理标志专用标志企业名单

上海市知识产权局

2023年5月15日

8家核准使用地理标志专用标志企业名单

	序号
	产品名称
	企业名称
	统一社会信用代码
	备注

	1
	练塘茭白
	上海呈然农产品专业合作社
	93310118080087395Q

	2
	练塘茭白
	上海练绿蔬果种植专业合作社
	93310118564806122R

	3
	练塘茭白
	上海练泖农业种植专业合作社
	93310118MA1M811P6J

	4
	练塘茭白
	上海民创粮油专业合作社
	93310118674590078U

	5
	练塘茭白
	上海太莲粮食专业合作社
	93310118690181303N

	6
	练塘茭白
	上海滔文农业种植专业合作社
	93310118MA7BMNE525

	7
	练塘茭白
	上海兴弟农产品专业合作社
	93310118076408678P

	8
	崇明老毛蟹
	上海市瑞华实业有限公司
	91310230134429451Q
	变更